Deltagarlista

GirlsSngles 16

Girls Singles 16
2025-02-23 10:30 (49 anmalda)

Direktkvalificerade

428
401
276
088
355
426
039
161

BEBAWY Angelina, Angby SK
ELLERMANN Clara, Vasters BTK

ASP Amanda, Norrtélje Bordtennisklubb
AALTONEN Gabriela, Eslovs Al BTK
ROSENMEIER Stella, Trelleborgs BTK
ZETTERSTROM Frida, Angby SK
WILHELMSEN Susanne, B-72 NOR
SAHLE Sofia, Halmstad BTK

Poolspel

024
330
069
068
427
430
201
293
196
022
075
063
259
370
162
258
074
195
038
165
166
205
224
223
295
215
296
374
283
206
249
076
284
372
371
369
003
002
362
142
404

ANDERSSON Ellinor, Askims BTK
LUNDQVIST Nike, S6derhamns UIF
ENBOM Alicia, Carlshamns BTK
EDVARDSSON Tilda, Carlshamns BTK
ZETTERSTROM Lisa, Angby SK
KELLOW Mia, Angby SK

ELMERKIND Ebba, Jamjé BTK

CHEN Alice, Sparvagens BTK
ARNADOTTIR Helena, ISL
BARTHOLOMAEUSSEN Victoria, Amager BTK DE
BENTSEN Sara, DEN

DANTINNE Emma, C.J.Hainaut BEL
DAVERIO Chiara, MilanoTTC Aca. ITA
DAVID Amelie, WAL

DITTLAU Hannah, Halmstad BTK

FILIPPI Giorgia, MilanoTTC Aca. ITA
FRANTSEN Alberte, DEN
GUNNARSDOTTIR Guobjorg Vala, ISL
HARALDSEID Beate, B-72 NOR
KARLSRUD Malene, Harestua IL NOR
KJOLSE Emma, Harestua IL NOR
KVINGE Maja Pettersen, Kobra BTK NOR
LELAIDIER Manon, Ligue Occitanie FRA
LEPONT Salome, Ligue Occitanie FRA
LINDBACK HOGBERG Maja, Sparvagens BTK
LAMPEGARD Olivia, Laholms BTK Serve
MEDVEDEVA Anya, Sparvagens BTK
MUIL Penny, WAL

NORDAHL Christine, Oslo BTK NOR
REUM HAALAND Emilia, Kobra BTK NOR
SCHUDER Jona, Luxembourg
STRANDHAVE JORGENSEN Sofie, DEN
SVANBERG Alice, Sandareds BTK
TURNER-SAMUELS Eleanor, WAL
TURNER-SAMUELS lIsabella, WAL
WALTERS Lily, WAL

VANDENBULCKE Lilly, Aile Francophone TT BEL
WARRAND Alicia, Aile Francophone TT BEL
ZHU Yanwen, Trondheim BTK NOR
ZIBUNOVA Anastasija, GTK Baltais LAT
OSTLING Olivia, Vasters BTK

Swyeden Sar-Safir International 2025

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av BTK Safir.



